

Andres Kallaste: Kas see 300 Eur on arvestatud siiski kogu kooli kulused, mis lapsevanemad lasteaias kinni maksavad?

Ardo Niinre: Hetkel võib nii öelda küll.

Madis Sõnajalg: Kuidas te saate tulla rääkima hinnatõusust, kui inimeste sissetulekud on niigi nigelad?

Ardo Niinre: Midagi pole teha, valla kulutused tõusevad. Ka mitmed teised vallad, linnad on sidunud omaosaluse miinimumpalgaga.

Alice Suurkuusk; Valitsus on juba kokkuleppinud tööandjate ja ametiühinguga miinimumpalgatõusust aastaks 2015. Kas te räägite ausalt lastevanematele, et osalustasu

tõuseb ka järgmisel aastal? Ja kas selle osalustasu tõusuga tõstetakse ka töötajate palka? Ma ikka toon siinkohal ära selle, et me oleme ääremaa Raasiku vallas, meil ei

ole normaalset funktsioneerivat ühistransporti nagu on seda Raasikul ja Arukülas. Töötajad tulevad naaber valdadest, täna on meil 1 lasteaia töötaja Raasiku vallast. Meil

on raske leida sellise palgaga nagu pakub seda täna vald head ja tublit haridustöötajat. Kas te selles suunas ka mingeid muutusi, uuendusi teete.

Ardo Niinre: Palga kasv peaks tulema 2%, lisaks peaks palgatõus olema 50 EUR, Raasiku vallas on ühtne harisustöötajate palgasüsteem, kõikidel töötajatel on vastavalt haridusele

palgaastmestik.

Virve Hansar; Sellise palgaga on siia maale ikka väga raske leida head töötajat. Te peaksite tegema mõõnduse.

Ardo Niinre; Aga siis pole see võrdne teiste suhtes.

Alice Suurkuusk; Suvel, kui me olime koos ühiselauataga, Raasiku, Aruküla ja Pikavere lasteaia juhatajad, meie töötajad, vallavanem ja valla peafinantsist, siis ütlesid,

nii Raasiku, kui Aruküla lasteasutuse juhid, et neil ei ole palga suhtes probleem. Inimesed on nõus sellise palgaga tööl käima. Meil Pikaveres, kus on hajasustus, puudulik

ühistranspordi süsteem asi aga vastupidine. Järelikult, peab asi muutuma.

Andres Kallaste: Miks te peate siduma osalustasu tõusu miinimumpalgaga?

Madis Sõnajalg; Kas selle eelarve eelnõuga on tutvunud ka täna volikogu?

Kaido Kirsip; Mina näen ja kuulen sellest esimest korda.

Ardo Niinre; Pikavere hoolekogu on esimene, kellele ma seda esitlen.

Otsustati, osalustasu tõstmise eelnõud mitte toetada ja kutsuda hr.Niinre rääkima antud teemal ka üldkoosolekul lastevanematele.